
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

池田地区会３月例会のご案内 
 

2 0 2 3 年 2 月 1 7 日 
（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
池 田 地 区 会  会 長  美 濃  廣 由 
帯 広 市 東 2 南 5 - 1 
TEL0155-22-3611,FAX0155-22-3612 

 
【テーマ】----------------------------------------------------------------------- 

新年度の地区会活動計画と役員体制について 

2023年度の活動等を打ち合わせる大事な例会です。 

ぜひご予定下さい！ 

-------------------------------------------------------------------------------- 

皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。さて、下記の日程で池田地区
会３月例会を開催いたします。 
今回は新年度に向けて、2023年度の活動方針及び活動計画、役員体制についての話し合い

を行います。次年度の活動計画に関して具体的な内容を検討してまいりたいと考えておりま
す。何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご出席ください。 

皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

■日 時：３月８日（水） １８：３０～２０：３０ 

■会 場：てるい商店（池田町西 1条 8丁目 23-1、電話：015-578-7771） 

■会 費；無料 ※お食事のご用意はございません 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、マスク着用・手指消毒をお願いしております。また、

発熱（37.5℃以上）、咳の症状があるなど体調がすぐれない方は参加をお控え頂きますようお願い申し上

げます。 

準備の関係上、３月６日（月）までに出欠のご回答をお願いいたします。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：北村）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

池田地区会３月例会（３／８）出欠回答 
 
 

□出席します     □欠席します 
 
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 


